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*   در گرفتــن انتقــام عزیزانمان و ســرمایه های ارزشــمند ایــران عزیز که 
صهیونیســت های جنایتکار در حمله اخیر به شــهادت رسانده اند زمان و مکان 
برای ما خیلی مهم نیســت باید این دشمن وقیح را چنان تنبیه کرد که قدرت 

نفس کشیدن نداشته باشد... به عبارت بهتر، باید نفسش را برای همیشه برید.
فرقانی
* درخصوص حمله رژیم صهیونیســتی و حرام زاده به کنســولگری کشورمان 
تردیــدی وجود ندارد که حتما از اســرائیلی ها انتقام می گیریم. انتقام هم قوی 
و پشــیمان کننده خواهد بود ولی باید توجه داشت در این جنگ فرسایشی، در 

عین مطالبه گری، صبر و اعتماد به فرماندهان و مسئولان حرف اول را می زند.
سالاری
* توجه به این نکته ضروری است که حمله به کنسولگری کشورمان در سوریه 
از طرف رژیم منحوس اسرائیل از سر قدرت نبوده، بلکه این رفتار از سر استیصال 
بوده است. رژیم صهیونیستی تلاش می کند روند به وجود آمده در قریب 190 روز 
گذشته را تغییر دهد. بنابراین پاسخ عقلانی و در زمان مناسب و مکان مناسب 
ما ، ضمن این که پشــیمان کننده خواهدبود از اینکه در دام راهبرد اسرائیل قرار 

بگیریم جلوگیری خواهد کرد.
ابوالقاسمی
* چنــدروز پیش که امــام خامنه ای رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل جبهه 
مقاومت خطاب به زیاد النخاله دبیرکل جهاد اســلامی فرمودند به فضل الهی، 
شما پیروزی نهائی مردم غزه را خواهید دید بی اختیار یاد چند سال پیش افتادم 
که همه  دنیا گفتند بشار اسد باید برود، رهبری گفتند می ماند و ماند.در قضیه 
جنگ 33 روزه حزب الله لبنان با اسرائیل همه گفتند حزب الله در این نبرد شکست 

خواهد خورد، اما ایشان فرمودند حزب الله پیروز می شود و شد.
شیخ احمدی
*اگر به حوادث نگاه جریانی داشته باشیم باید بگویم شهادت سرباز رشید اسلام 
ســردار زاهدی و یارانش حامل »بشارت بزرگی« است. بی شک تحولات میدانی 
»شگرفی« در پیش است که زمینه تحقق وعده پیروزی نزدیک و به خاک مالیده 

شدن بینی رژیم صهیونیستی را که امام خامنه ای دادند، فراهم خواهد آورد.
 نظام الدین

*سؤال می شــود وقتی هم آمریکایی ها و هم صهیونیست ها به توانمندی ایران 
در پاســخ کوبنده واقف هستند با این حال چرا ریسک کرده دست به حمله به 
کنســولگری کشورمان در سوریه زده اند؟ جواب این است که آنها به دنبال این 
هســتند تا سرشکسته از جنگ غزه خارج نشوند.آنها همچون فردی که درحال 

غرق شدن است ، به هر چیزی چنگ می اندازند بلکه نجات پیدا کنند.
صالحی تبار
* فاکس نیوز اعلام کرده است که هرگاه آیت الله )امام ( خامنه ای وعده ای داده به 
آن عمل کرده است ، اسرائیل حتما ضربه مهلکی خواهد خورد! بله.شکی در این 

نیست و ایران با تدبیر و در وقت مناسب ضربه ویرانگر را خواهد زد. ان شاءالله
فتحی
* از رؤسای سه قوه درخواست می شود با نصب العین قرار دادن بیانات رهبر معظم 
انقلاب در باب حجاب، هر چه سریع تر اقدامات جدی و قاطع در مقابله با معضل 
رو به گســترش و هویت ســتیز بی حجابی را عملیاتی نمایند. لطفاً از فضاسازی 
رسانه ای جبهه استکبار نهراسید که اجرای قانون و جلوگیری از فساد هزینه دارد 
و البته بی تفاوتی و تسلیم در برابر هجوم دشمن، هزینه بیشتری خواهد داشت.
محرابی
*برای نهادینه شدن و فراگیری مشارکت مردم در جهش تولید نیازمند آموزش 
مهارت های شــغلی هســتیم. این کار باید در آموزش و پرورش صورت بگیرد. 
فقط هم نباید به مراکز آموزش فنی وحرفه ای و هنرســتان ها بسنده کرد. کلیت 
آموزش باید نوعی باشــد که روحیه تولیدگری جای روحیه کارمندی بنشیند و 
تمام دانش آموزان بهنگام فارغ التحصیلی صاحب حداقل یک مهارت شغلی باشند.
مشتاق
* از دستگاه قضائی درخواست می شود با هنجارشکنی که با صفحه اینستاگرامی 
اقدام به برگزاری تور مختلط کرده و به اغفال جوانان مبادرت می ورزید و اخیرا 
توسط فراجا بازداشت شده به شدت برخورد نماید و از کنار چنین تورهای مروج 

فساد به سادگی نگذرد.
ساداتی
* برخی اصلاح طلبان طبق تأکید خاتمی فتنه گر بنای خود را مسئله سازی برای 
دولت و تولید قطبی ســازی های کاذب در حوزه اقتصادی، فرهنگی و سیاســت 
خارجی قرار داده و می کوشند نمایندگان اصلاح طلب را تبدیل به عوامل جوساز 
و التهاب آفرین جریان مدعی اصلاحات برای تدارک تبلیغات انتخابات ریاســت 

جمهوری 1۴0۴ نمایند!
صفوری
* پیشــرفته ترین پهپاد رژیم کودک کش صهیونیســتی به نام هرمس 900 که 
قیمتش ۸3 میلیون دلار است توسط حزب الله سرنگون شد و داغی بر دل رژیم 

جعلی گذاشت. درود خداوند بر مجاهدان حزب الله که حقیقتا گل کاشتند.
رنجبران
* عملکرد ناصواب دولت ها در گذشته به ویژه دولت قبل در بحث بورس و... مانع 
بزرگی بر تحقق شعار سال است چرا که اعتماد مردم را به دولت ها به جدّ خدشه دار 
نموده است. امیدواریم دولت مردمیِ کار و جهاد ، این اعتماد سلب شده را بازگرداند.
بیگی
* حواشــی شکل گرفته درباره ســاخت مسجد در پارک قیطریه نشان می دهد 
عده ای مریض القلب به هر بهانه ای دنبال دوقطبی سازی در جامعه هستند. یک 
روز به موضوع جعلی حجاب اختیاری و اجباری در جامعه دامن می زنند. امروز 
هم درختان را بهانه قرار داده در مقابل ساخت مسجد موضع گرفته اند. در حالی 
که اولا در محدوده ساخت این مسجد درختی وجود ندارد وثانیا مصوبه شورای 
شهر تهران درخصوص ساخت مساجد در سال 13۸3 تصویب شده و باید ۴00 

مسجد در پایتخت ساخته شود.
میرزایی
* وقتی می گوییم تعدادی از نشریات زرد بلندگوی دشمن شده اند فورا به قبای 
بعضی ها بر می خورد. همه خبر دار شدیم توسط صهیونیست ها به بخش کنسولی 
ســفارت ایران بر خلاف قوانین بین المللی حمله شــده و تعدادی از بزرگ ترین 
ســرمایه های ملی و معنوی ما را به شهادت رسانده اند. درست در حالی که خبر 
اول دنیا موضوع حمله اسرائیل به منافع ایران است و رهبر انقلاب پیام تسلیت 
داده اند، روزنامه ای مثل سازندگی نه تنها اصلا اشاره ای به این موضوع نکرد، بلکه 
همسو با رسانه های دشمن موضوع حوزه علمیه ازگل و حواشی ساخت مسجد 

در قیطریه را خبر اصلی خود قرار داده است.
کچویی
*این اعلام وزارت نفت که سوخت گیری تا 10 روز آینده فقط با کارت شخصی 
انجام خواهد گرفت موجب ایجاد التهاب در جامعه و رســانه ها شــد و بلافاصله 
مدیرعامل پخش فرآورده ها نفتی برای برقراری آرامش در جامعه مصاحبه کرد و 
گفت کارتهای اضطراری جایگاه فعلا باقی می ماند.عرضم این است که مسئولان 
وقتــی می دانند اخبار حوزه انرژی به ویژه بنزیــن، بر بازار و  روان مردم اثرگذار 
است باید سیاست واحد اطلاع رسانی در این حوزه داشته باشند تا روایت سازی 

کاذب به دست رسانه های معاند نیفتد.
افراسیابی
* از شــما سؤال می کنم براندازی که از تهدید نظامی دشمنان این آب و خاک 
و حمله به سفارت ایران خوشحال است، برای تحریم ها هورا می کشد، از باخت 
تیم ملی فوتبال شادی می کند و با این حال خود را ایرانگرا و ایرانشهری می داند 

غیر از این که باید داخل سطل زباله انداخته شوند لایق چه چیزی است؟
فاروقی
* خلق انســانی قابل تغییر اســت و می تواند در دو مســیر متضاد و متناقض 
حرکــت کند. اینکه برخی بر این عقیده انــد که ما از اول بدبخت بودیم صحیح 
نیســت انسان که حیوان یا جماد نیســت می تواند با اراده خود راه حق و باطل 
را انتخاب نماید. می تواند موجودی متکبر، فخرفروش، عنود، بخیل، خســیس، 
ظالم،  مســرف، عجول و مانند آن شــود یا می تواند موجــودی متواضع، عاقل، 
مهربان، بخشنده،  عادل، معتدل و صابر و مانند آنها باشد. انسان چنان از قابلیت 
انعطافی برخوردار است که می تواند به تعبیر آیات و روایات گام به گام در مسیر 
ترســیمی شیطان رود و جنود جهل و شــیطانی را در خود تقویت کند، یا گام 
 به گام رنگ الهی به خود گیرد و جنود عقل و رحمانی را در خود تجلی بخشد

و خدایی شود. 
برزو

شرق الاوسط: مجازات سختی
در انتظار اسرائیل است

روزنامه سعودی »الشرق الاوسط« می گوید از نگاه صهیونیست ها، حمله نتانیاهو 
به کنسولگری ایران در دمشق، مجازات سختی را برای اسرائیل در پی خواهد داشت.
این روزنامه نوشــت: این روزها در حالی که شــش ماه از آغاز سیل الاقصی 
می گذرد، بیست و یکمین سالگرد حذف مجسمه صدام از میدان الفردوس بغداد 
هم هست. سرنگونی رژیم صدام اثری پررنگ در منطقه برجای گذاشت. آن سقوط 
اجــازه نفــوذ را برای ایران فراهم کرد. پس از آن بود که ایران از بغداد تا غزه وارد 
منطقه شد. آن سقوط به سردار سلیمانی اجازه داد که به بند قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران مربوط به »صدور انقلاب« عمل کرده و آن را اجرائی کند. آن سقوط 
بود که به او کمک کرد تا »ارتش های موازی کوچک« را ایجاد کند. شــش ماه از 

آغاز طوفان الاقصی و جنگ نتانیاهو علیه آن می گذرد. 
ضربات اقتصادی بر اسرائیل بسیار شدید بوده اند. هزینه بازسازی غزه بیش از 
همه برآورد هاست. نتانیاهو نوار غزه را به »عصر حجر« بازگردانده و تلاش می کند 

حماس و غزه را همزمان با یکدیگر حذف کند.
ســطح اعتراضات به احزاب و دانشــگاه های غربی رســیده است. صحبت از 
استاندارد های دوگانه و سقوط اخلاقی غرب افزایش یافته است. این موضوع باعث 

ایجاد تقسیم و افزایش شکاف در آن جوامع شده است.
همدردی با اســرائیل اکنون بار سنگینی بر دوش هر فرد خواهد بود. اعتقاد 
روزافزونــی در غرب وجــود دارد که هرگونه آتش بس دائمی باید با تعهدی قاطع 
برای گشودن چشم انداز سیاسی به روی راه حلی باشد که ایجاد یک کشور مستقل 
فلسطینی را امکان پذیر می سازد. سکوت در برابر آنچه در غزه می گذرد به ضرر منافع 
و کارزار های انتخاباتی رهبران سیاســی تمام شده است. به موازات آن سردرگمی 
اسرائیل در داخل تشدید شده. شعار های غیر واقعی نتانیاهو مبنی بر پیروزی کامل، 
ریشه کن ساختن حماس و مهندسی روز بعد در غزه فاش شده است. اسرائیلی ها 

می گویند اقدام نتانیاهو موجب مجازاتی سخت برای اسرائیل خواهد شد.
علی رغم وجود فشــار های داخلی و خارجــی نتانیاهو در برابر هرگونه تلاش 
برای دستیابی به آتش بس مقاومت کرده است. ایران برای تبدیل طوفان الاقصی 
به فرصتی بزرگ، عجله نکرده است. ایران تصمیم گرفت وارد یک جنگ در مقیاس 
بزرگ نشــود. تهران در عوض جنگ های محدود با هدف ایجاد حواس پرتی برای 
اسرائیل در جبهه لبنان و مجبور کردن اسرئیل به مقابله با پهپاد ها و موشک های 
انصارالله در دریای ســرخ را در پیش گرفته اســت. در این میان شــاهد اظهارات 
گاه و بیگاه برخی از گروه های شــبه نظامــی عراقی در مورد حمله به اهدافی در 

اسرائیل هستیم.
نتانیاهو بازی را به زشت ترین مرحله خود از زمان آغاز جنگ غزه تاکنون کشاند. 
در جریان حمله اسرائیل، سرتیپ محمدرضا زاهدی و شش افسر دیگر سپاه جان شان 
را از دست دادند. محل حمله، نتیجه و زمان آن همگی عواملی بودند که آن را به 
شدت خطرناک ساختند. مقام های ارشد ایران وعده انتقام را دادند و اظهار داشتند 
که اسرائیل از اقدام خود پشیمان خواهند کرد. اگر جهان از زمان شروع عملیات 
طوفان الاقصی به وقت فاجعه غزه زندگی می کرد، پس از حمله به کنسولگری در 
دمشق، به وقت ایران زندگی می کند. هفته گذشته کشور های خاورمیانه در کنار 
سایر پایتخت های بزرگ درگیر یک سؤال بودند که ایران کجا پاسخ خواهد داد؟ 
این سؤال بر صفحه نمایشگر ها و رسانه های اجتماعی غالب شد. آیا ما شاهد فرود 
موشــک ها و پهپاد هایی خواهیم بود که مســتقیماً از خاک ایران علیه اهدافی در 
اســرائیل پرتاب می شوند؟ اگر این درست باشد ابعاد حمله چه اندازه خواهد بود؟ 
آیا آمریکا می تواند از رویارویی مستقیم اسرائیل و ایران دور بماند؟ بدیهی است که 
ما در خطرناک ترین مرحله درگیری هستیم که از شش ماه پیش آغاز شده است.

حرکت از زمان بندی غزه به زمان بندی ایران ممکن است منجر به بروز طوفان 
جدیدی شود که مهار آن دشوار خواهد بود. صدای اسرائیلی ها بلند شده و هشدار 

می دهند که ماندن نتانیاهو، مجازات سختی برای آنان خواهد بود.
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هواپیماهای آمریکایی را تهدید می کند
رســانه آمریکایی »بیزنس اینسایدر« در گزارشــی نوشت: موشک پرسه زن 
ایرانی به عنوان یک شکارچی خطرناک برای پهپادها و پرنده های در ارتفاع پایین 

در منطقه است.
این رسانه آمریکایی می نویسد: موشک پرسه زن ایرانی، »پهپاد شکارچی پهپاد« 
است که توانسته بر درگیری های خاورمیانه تاثیر بگذارد. شبه نظامیان مورد حمایت 
ایران ســلاح های جدیدی برای ســرکوب پهپادهای پیشرفته ای دارند که توسط 
دشمنان شان به پرواز درمی آیند. موشــک پرسه زن »35۸« ایران برای رهگیری 

هواپیماهای بدون سرنشین در ارتفاع پایین طراحی شده است.
چندین گروه شــبه نظامی تحت حمایــت ایران در ســال های اخیر به این 
موشک های زمین به هوای پرسه زن دست یافته اند- که اساسا پهپادهای انفجاری 
هستند که در جســت وجوی اهداف هوائی به پرواز درمی آیند و ابزاری جدی در 
دســت این گروه هاست تا پهپادهای پیشــرفته تری را که توسط دشمنان شان به 

پرواز درمی آیند، نابود کنند.

35۸ ســاخت ایران بدون شک در همه مناطق درگیری در خاورمیانه حضور 
دارد. از زمانی که نیروی دریایی ایالات متحده محموله ای از این موشک های پرسه زن 
را در محموله ای در مســیر حوثی ها در یمن در ســال 2019 توقیف کرد، آنها در 

زرادخانه شبه نظامیان عراقی مورد حمایت ایران و حزب الله لبنان ظاهر شدند.
موشک 35۸ شبیه موشک هوا به هوا است. تقریبا 9فوتی با باله هایی در بدنه 
و دم و کلاهک انفجاری 22پوندی که می تواند به ارتفاع 2۸هزار پا برســد، اما در 
واقع، موشکی است که برای رهگیری و انهدام پهپادها و پرنده های در ارتفاع پایین 

طراحی شده است.
»جیمز پاتون راجرز« مدیر اجرائی مؤسســه سیاست گذاری فناوری »کرنل 
بروکس« در دانشگاه کرنل گفت: »سیستم ایرانی 35۸، سیستمی زمین به هواست 
که به یکی از عناصر اصلی در زرادخانه گروه های متحد با ایران تبدیل شده است. 
این مهمات سرگردان که توسط حوثی ها به عنوان ساقر/هاوک استفاده می شود، در 
برابر سامانه های پهپادی سعودی مؤثر بود و حتی از سوی پنتاگون تهدیدی علیه 
هواپیماهای آمریکایی در حال عملیات در منطقه تلقی شد. گزارش هایی مبنی بر 
استفاده از پهپاد 35۸ علیه پهپادهای اسرائیلی توسط حزب الله نیز منتشر شده و 
این ســامانه را به یکی از پرکاربردترین و مؤثرترین سامانه ها در سراسر خاورمیانه 
تبدیل کرده است. 35۸ یک سلاح غیرمعمول است. می توان آن را از پرتابگرهای 
ساده ای مانند آنچه که شبه نظامیان اغلب استفاده می کنند شلیک کرد، و پس از 
صعود اولیه آن بر روی موتور موشک، به احتمال زیاد توسط نوعی موتور جت مانند 
موتورهای جت موجود در موشک های کروز رانده می شود. سپس موشک در یک 
منطقه مشخص شده »به شکل عدد هشت انگلیسی پرواز می کند« و منتظر است تا 
بر روی دشمنان خود با استفاده از حسگر نوری در سر جست وجوگر خود، قفل کند.

همچنین این موشک دارای فیوزهای مجاورتی مادون قرمز است که می تواند 
کلاهک انفجاری آن را پس از نزدیک شدن موشک به هدف خود منفجر کند. این 
موشــک ایرانی ظاهراً برای پرسه زدن در یک منطقه خاص طراحی شده تا زمانی 

که چیزی برای حمله پیدا کند یا سوخت آن تمام شود.
راجرز گفت: »در برابر این موشــک ایرانی، پهپادهای با استقامت طولانی در 
ارتفاع متوسط، آسیب پذیر هستند. علاوه  بر این، هرگونه پرنده ای که در ارتفاع پایین 
پرواز می کند، مانند بالگردها یا هواپیماهایی که برای فرود از پایگاه های دوردست 

وارد می شوند، ممکن است در معرض تهدید بیشتری قرار گیرند.«
رایان بول، تحلیلگر ارشد خاورمیانه و شمال آفریقا در شرکت اطلاعات ریسک 
»ریِن« نیز درباره این موشک خاطرنشان کرد که موشک 35۸ تاکنون »موفقیت های 

قابل توجهی« در میدان های رزمی داشته است.
بلومبرگ: آمریکا می داند که حمله ایران

به اسرائیل قطعی است
»آمریکا معتقد است حمله ایران به اسرائیل قطعی است، اما زمان آن مشخص 
نیســت. ایران احتمالا در این حمله از موشک ها و پهپادهای نقطه زن با دقت بالا 

استفاده خواهد کرد«.
ایــن مطلب را خبرگزاری بلومبرگ منشــر کرد و به نقــل از افراد مطلع از 
گزارش های اطلاعاتی- امنیتی در آمریکا نوشت: پاسخ ایران به حمله اسرائیل به 

کنسولگری تهران در دمشق نزدیک شده است.
این منابع که خواستند نام شان فاش نشود، گفتند: حملاتی که احتمالاً توسط 
تهران یا عوامل آن در منطقه انجام می شود، مراکز نظامی و دولتی در اسرائیل را 

هدف قرار خواهند داد. 
بلومبرگ با اســتناد به اطلاعات محرمانه نوشت: ممکن است در این حمله از 
موشک ها و پهپادهای نقطه  زن با دقت بالا استفاده شود. ایالات متحده معتقد است 
از آنجا که ایران بار دیگر سوگند خورد از حمله اسرائیل که دو فرمانده و چندین 
افسر پاســداران انقلاب اسلامی در آن کشته شدند انتقام بگیرد، حمله بزرگ به 

اسرائیل، حتمی است و ممکن است در روزهای آتی رخ دهد.
یکی از کسانی که در گزارش بلومبرگ از او نقل قول شد، گفت: حمله قطعی 
اســت، اما تاریخ آن مشخص نیســت. ایالات متحده بر این باور است که حملات 
ایران یا نیروهای نیابتی آن به اهدافی نظامی در اســرائیل، »قریب الوقوع« اســت 

و تنها چیزی که درباره آن اطمینان وجود ندارد، زمان دقیق این حملات است.
روزنامه وال استریت ژورنال: اسرائیل برای حمله مستقیم ایران طی 2۴ تا ۴۸ 

ساعت آینده آماده می شود.
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل، روز پنج شــنبه همزمان با تشدید 
تهدیدهای حکومت ایران و افزایش احتمال گســترش درگیری در منطقه، تاکید 
کرد که اســرائیل به جنگ در غزه ادامه می دهد، اما همزمان در حال آماده شدن 

برای سناریوهایی در مناطق دیگر است.
روزنامه »وال استریت ژورنال« هم روز پنج شنبه ، به نقل از یک مقام آمریکایی 

پیش بینی کرد: حمله ایران ظرف دو روز پیش رو انجام شود و »اسرائیل بر اساس 
اطلاعات دریافتی از ایالات متحده برای حمله مســتقیم ایران به جنوب یا شمال 
اسرائیل آماده می شود.« یک رسانه آمریکایی دیگر هم به نقل از مقامات اسرائیلی 

نوشت که آنها پیش بینی می کنند ایران از خاک خود به اسرائیل حمله کند.
آکسیوس به نقل از مقامات اســرائیلی نوشت: آنها برای یک حمله مستقیم 
بی سابقه از خاک ایران با استفاده از موشک های بالستیک، پهپادها و موشک های 
کروز آماده می شوند. به دنبال حمله اسرائیل به سفارت ایران در دمشق، 7 مستشار 

نظامی ایران، از جمله 3 فرمانده به شهادت رسیدند.
لیلاز: در مقایسه با سه سال قبل
اقتصاد ایران رو به بهبود است

عضو شورای مرکزی کارگزاران می گوید: شرایط اقتصادی ایران بهتر از چیزی 
است در رسانه های منتقد دولت مطرح می کنند، می بینم. هیچ حوزه ای در اقتصاد 
ایران وجود ندارد که شرایط آن نسبت به دو یا سه سال قبل به مراتب بهتر نباشد. 
حجم اقتصادی ایران از ســال 139۶ که بالاترین میزان پیش از خروج آمریکا از 

برجام بوده، بسیار بالاتر است.
سعید لیلاز در گفت وگو با هم میهن اظهار کرد: واقعیت این است که من شرایط 
اقتصادی ایران را بیشــتر از آنچه که به صورت عمومی در رسانه های منتقد دولت 
مطرح می شود، می بینم. هیچ حوزه ای در اقتصاد ایران وجود ندارد که شرایط آن 
نســبت به دو یا ســه سال قبل به مراتب بهتر نباشد. این به معنای آن نیست که 
اقتصاد کشور شــرایط خوبی دارد. ما هنوز در شرایط بحران هستیم اما روندمان 

رو به بهبود است. 
وضعیت مالیات ســتانی، بهبود شرایط عمومی کسب وکار و مانند آن شرایط 
بهتر اســت و در بعضی حوزه ها مثل رشد اقتصادی با سرعت نسبتاً کمتری رو به 

جلو حرکت می کنیم.
تحلیلگر اقتصادی در پاسخ به این سؤال که چرا این پیشرفت های اقتصادی در 
زندگی افراد عادی جامعه احساس نمی شود؟ گفت: »ما در حال تغییر وضعیت از 
حالت فوق بحرانی به وضعیت بحرانی هستیم. در این زمینه نیز سیاه نمایی صورت 
می گیرد. تولید خودروی ایران در سال 1397 بالغ بر 700 هزار دستگاه بود. این 
آمار در سال 1۴02 به یک میلیون و ۴00 هزار دستگاه رسید. علاوه  بر اینکه چند 
هزار دستگاه خودرو از خارج از کشور وارد شد. این حوزه رشد 100 درصدی داشته 
اســت. سؤال من این است که چه کسانی این خودروها را می خرند؟ سرمایه دارها 
می خرند؟ سرمایه دارها که خودروی ایرانی سوار نمی شوند. به نظر می رسد وضعیت 
خرید در حال بهبود اســت. با وجود اینکه در 5 ســال گذشته بیش از 3 میلیون 
دستگاه خودرو تولید شده، 500 هزار نفر همچنان در صف خرید خودرو قرار دارند 

که ظرف ۴ ماه آینده ماشین های خود را دریافت خواهند کرد. 
وی افزود: در حال حاضر ماهانه یک ونیم میلیون دستگاه تلفن همراه وارد کشور 
می شود که نیمی از آن ارزش گمرکی ۶00 دلاری دارد که به معنی پیشرفته بودن 
این دستگاه هاســت. مراجعه به آمارهای سینمایی و فروش بلیت های تئاتر نشان 

می دهد که این عرصه نیز با رونق بیشتری مواجه شده است.
لیلاز همچنین گفته ایست: اینکه چرا ما به عنوان شهروندان این پیشرفت های 
اعلامی را در زندگی مان حس نمی کنیم، سه علت مادی و یک علت ذهنی دارد؛ 
اول، ســرعت رشــد اقتصادی ایران به اندازه  نیاز کشور نیست. سرعت کم است و 
برای محسوس بودن آن به رشد بیش از 7 درصد نیاز داریم. این اعداد طی چهار و 
پنج سال گذشته ۴ تا 5 درصد بوده است. دوم، بخش مهمی از این رشد اقتصادی 
چاله های ســقوط اقتصاد ایران در سال های 97 و 9۸ را پر کرده است. این همان 
چیزی اســت که اقتصاد دان ها و مقام رهبری اســم آن را دهه از دســت رفته 90 
گذاشــته اند. سوم، شکاف طبقاتی به ویژه در دوران اخیر بسیار افزایش پیدا کرده 
است. وقتی حرف از رشد اقتصادی می زنیم، طبقات فرادست آن را بیشتر از طبقات 
فرودست احساس می کنند. علت اصلی این شکاف طبقاتی، تورم لگام گسیخته ۶ 
ســال اخیر بوده است. بخشی از این شــکاف طبقاتی به علت پرداخت یارانه های 

نقدی در حال ترمیم است. 
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران، با بیان این که کسی نیست دستاوردهای 
مــادی دولت را به مردم بگوید، می افزاید: در حال حاضر حجم اقتصادی ایران از 
ســال 139۶ که بالاترین میزان پیش از خروج آمریکا از برجام بوده، بسیار بالاتر 
اســت. اما به این دلیل که مراجع اجتماعی طرفدار دولت وجود ندارند، انتقال آن 

به مردم سخت است.
لیلاز خاطرنشان کرد: واقعیت این است که وضعیت مادی مردم رو به بهبود 
است؛ اگرچه حقوق بگیرها به رغم تورم بالای ۴0 درصد، به طور متوسط20 درصد 
افزایش حقوق داشــته اند. این نشــان دهنده آن است که شکاف طبقاتی در سال 
1۴03 ترمیم نخواهد شد. اما در مجموع وضعیت رو به بهبود است. ریشه افزایش 
قیمت ها چیزی جز تورم و تورم چیزی جز رشــد نقدینگی نیست. در پایان سال 
1۴02 رشــد نقدینگی به کمتر از 30 درصد کاهش پیدا کرده اســت. من تصور  
می کنم تورم نقطه به نقطه که در حال حاضر 32.5 درصد است، خردادماه زیر 30 
درصد خواهد آمد. افزایش لگام گسیخته تورم نیز کنترل شده است. شرایط اصلًا 
و به طور مطلق مطلوب نیســت اما نســبت به دو یا سه سال قبل بهتر شده است. 

به طور خلاصه شرایط ما کاملًا نامطلوب و روندمان مطلوب است.

روز پنج شنبه گذشته که توفیقی شد برای حضور چند ساعته ام در مسجد 
مقدس جمکران، بیش از هر چیز، آنچه خودنمایی می کرد خیل پر شور جمعیت و 
حضور انبوه مردم از چهره ها، سنین و شهرهای مختلف در این مکان مقدس بود. 
با دیدن این جمعیت مشتاق در صفوف نماز جماعت یا مردمی که در گوشه گوشه 
صحن مسجد مبارک جمکران مشغول عبادت و راز و نیاز بودند، به یاد صحنه ها 
و تصاویر حضور پر شور و غیر قابل توصیف مردم در مکان های برگزاری نماز عید 
فطر امسال به ویژه در مصلای تهران افتادم که موج جمعیتی متنوع از جوانان 
و زنان و مردان پس از یک ماه روزه داری در جشــن بزرگ بندگی حاضر شده 
بودند. آنها که در ماه رمضانی که گذشت نیز به ویژه در شب های قدر جلوه هایی 

زیبا از شکوه بندگی را در مساجد و اماکن متبرکه به نمایش گذاشته بودند.
با این همه عجیب است که برخی در داخل و خارج در رسانه ها یا در مثلًا 
تحلیل های خود ســعی می کنند از جامعه ایرانی تصویری دین گریز و مخالف 
ارزش های دینی ترسیم کنند. اما نه تنها با توجه به آنچه در ابتدا ذکر شد بلکه 
به دلایل مختلف و با توجه به مصادیق متعدد می توان در رد ادعای آنها گفت 
که اتفاقاً قاطبه مردم در جامعه ایرانی با همه تنوع ارزشمند قومی و فرهنگی که 
دارند؛ یک جامعه دینگرا و مبتنی بر ارزش ها و باورهای اسلامی را تشکیل داده اند. 
از پایبندی اکثریت مردم در سراسر کشور به حضور در محافل و مجالس 
 مذهبی مختلف تا شــرکت جوانان مؤمــن در برنامه هایی همچون اعتکاف
 )که گاه آن قدر متقاضی برای آن زیاد می شــود کار به قرعه کشی می کشد(؛ 
یا پایبندی اکثریت زنان جامعه به حجاب اسلامی )در سطوح و شکل های مختلف( 
و یا حضور چندین میلیونی و چشمگیر مردم در کنگره عظیم پیاده روی اربعین 
و حسرت جمعیتی چندین برابر آن از فراهم نشدن امکان این زیارت به دلایل 
مختلف، تنها گوشه ای از عمق ایمان و اعتقاد جامعه ایرانی به دین و مناسک و 

ارزش های اسلامی است.
از سوی دیگر شرکت پررنگ مردم مؤمن کشورمان در برنامه های انسان 
دوستانه و مؤمنانه جشن گلریزان برای آزادی هزاران زندانی بدهکار غیر عمد 
در سال، شرکت در جشن عاطفه ها و نیکوکاری در ایام عید و بازگشایی مدارس 
یا شــرکت پرحجم در طرح های محسنین و اکرام ایتام برای کمک به کودکان 
نیازمند بدسرپرست یا بی سرپرست، نمونه های دیگری از اعتقاد و باور قلبی 

منجر به عمل خداپسندانه در بین مردم کشورمان است.
حضور با زبان روزه در راهپیمایی روز جهانی قدس در دفاع از مســلمانان 
مظلوم فلسطین که امسال در سراسر کشور با رشدی خیره کننده برگزار شد 
جلوه دیگری از عمق باور و اعتقاد مردم کشورمان به تاکیدات اسلامی درخصوص 
دفاع از مظلوم و ایستادگی در برابر ظالم است. در همین حال شرکت در مراسم 
تشییع شهدای گمنام و تفحص شده همچون تشییع با شکوه شهدای غواص 
کربلای4 و شهدای مدافع امنیت یا مدافعان حرم از جمله تشییع بی نظیر سردار 
دل ها حاج قاسم سلیمانی و یارانش تصویری روشن از پررنگ بودن اعتقاد به 

خط سرخ شهادت در بین مردم کشورمان بوده و هست.
علاقه بسیار فراوان مردم کشورمان در همین ماه رمضان به برنامه قرآنی 
»محفل« و برپایی جشن 100 هزار نفری این برنامه در استادیوم آزادی و استقبال 
چشمگیر مردم از برنامه معنوی »زندگی پس از زندگی« نمونه دیگری از فضای 

ذهنی و علاقه و اعتقاد جامعه است.
با همه اینها، کســانی که در داخل یا خارج از کشور از این باورهای قلبی 
مؤمنانه و دینمداری مردم کشورمان ناخشــنودند و البته این ایمان مردم را 
سد محکمی در مسیر تحقق خواب هایی که برای این کشور دیده اند می دانند، 
 همواره سعی کرده اند با روش های مختلف و بزرگنمایی برخی ناهنجاری ها در پی 
القای این باور به جامعه بوده اند که دیگر دین در جامعه ایرانی جایگاهی ندارد 

و مردم دین گریز شده اند!
این القائات است که باعث می شود گاه برخی تصور کنند که مثلاً بخش عمده 
زنان در جامعه ما معتقد به بی حجابی هستند یا اینکه ماه رمضان و روزه داری 
برای یک جمعیت حداقلی است! حال آنکه واقعیت با این القائات متفاوت است.
به عنوان مثال به پژوهشــی که تابستان ســال گذشته از سوی انجمن 
دانش آموختگان علوم اجتماعی دانشگاه تهران منتشر شد توجه کنید؛ بر اساس 
بخش هایی از این پژوهش دانشــگاهی، »84 درصد بانوان ایرانی به حجاب به 
عنوان یک حکم دینی اعتقاد دارند. 86.5 درصد بانوان ایرانی رعایت حجاب در 
 جامعه را لازم می دانند. 73 درصد بانوان ایرانی حجاب را با عفت مرتبط می دانند. 
6.4 درصــد از کل بانوان به بی حجابی روی آورده اند و بیش از 90 درصد بانوان 
ایرانی به گونه ای از حجاب پوشاندن سر پایبند هستند.« و اما نکته بسیار مهم 
و قابل تامل اینجاست؛ در ادامه این پژوهش دانشگاهی آمده است: »در حالی که 
واقعیت بی حجابی 6.4 درصد است اما جامعه احساس می کند 30 درصد بانوان 
بی حجاب هستند. همچنین در حالی که 84 درصد بانوان به حجاب به عنوان 
یک حکم دینی اعتقاد دارند، تلقی و تصور 67 درصد مردم این است که اکثر 

مردم به حجاب اعتقاد ندارند.«
این پژوهش دانشــگاهی ضمن ارائه اطلاعات مفیدی از وضعیت اعتقاد و 
باور مردم و زنان جامعه به مسئله حجاب، به این نکته بسیار مهم اشاره می کند 
که القائات بیرونی و هدفمند می تواند ذهنیتی برای افرادی که تا حد بســیار 
زیادی به حجاب اعتقاد و باور دارند و اکثریت قاطعی از مردم جامعه را تشکیل 
می دهند ایجاد کند که گویا آنها در اقلیت هســتند و معتقدان به بی حجابی و 

عاملان آن در اکثریت!
همین الگو در موارد دیگری همچون اعتقاد به نماز یا روزه داری و... نیز صدق 
می کند. سر و صدا و پمپاژ هدفمند این تصور که مثلاً جوانان کشور از دین گریزان 
هســتند یا اعتقادی به نماز و روزه ندارند در حالی است که شاید بتوان گفت 
بزرگ ترین اعتکاف ها، نمازهای جماعت و مراسمات مذهبی و حتی اردوهای 
جهادی داوطلبانه در همین دانشگاه ها و توسط دانشجویان مؤمن برگزار می شود.

چند روز قبل مطلبی از یک استاد دانشگاه صنعتی شریف که در صفحه 
مجازی وی منتشر شده بود را دیدم که تجربه این استاد از پاسخ به ادعای یک 
دانشجو درخصوص اینکه »چرا وقتی درصد کمی از مردم روزه می گیرند باید 
روزه خواری علنی ممنوع باشد؟« را بیان می کرد. این استاد پاسخ به این دانشجو 
را به انجام یک نظرسنجی محرمانه در همان کلاس ارجاع داده بود و در نهایت 
مشخص شده بود در همان کلاس 44 نفره علی رغم تصور و ادعای مطرح شده 

بیش از 70 درصد دانشجویان روزه بوده اند.
و اما با همه اینها باید گفت دقیقاً به همین دلیل دین باوری و وجود ایمان در 
بین اقشار مختلف مردم جامعه ایرانی است که دشمنان این سرزمین و کسانی 
که این اعتقاد و باور مردم و جوانان را مانع تحقق خواسته هایشان می دانند به 

مبارزه با آن می پردازند.
در ایــن راه علاوه بر موضوع القای دروغ دین گریزی، هزینه هنگفت برای 
فعالیت بیش از 200 شبکه ماهواره ای فارسی زبان، ایجاد انبوه صفحات و کانال های 
مجازی در شــبکه های اجتماعی برای شبهه آفرینی و کمرنگ کردن باورهای 
دینی مردم و جوانان و حمایت از مروجان بی بند و باری در شبکه های اجتماعی، 
سینما و... بخشی از تلاش برای اثرگذاری منفی بر جامعه ایرانی است. آنها به 
 درستی فهمیده اند، تا وقتی مردم و جوانان ایرانی، بر اساس ارزش های دینی، 
به حب وطن، دفاع از مظلوم، ایستادگی در برابر ظالم و نثار خون خود در برابر 
دشمن اعتقاد و ایمان دارند، گزندی به این آب و خاک نخواهد رسید و دشمن 

طرفی از این همه دشمنی کینه توزانه نخواهد بست.
در این میان در سال های اخیر تمرکز دشمن برای سست کردن باورهای دینی 
و در نهایت آسیب زدن به جامعه ایرانی بر روی جوانان و نوجوانان و دختران و 
زنان ایرانی بوده است. تلاش برای کشاندن جوانان و نوجوانان ایرانی به وادی 
سست ایمانی و بی خیالی نسبت به امورات جامعه و نقشه دشمن و سست شدن 
کانون محوری خانواده به عنوان عنصر قوام بخش جامعه ایرانی با ترویج بی حجابی 
و ســرگرم کردن زنان و دختران آینده ساز ایرانی به بازی خودنمایی و تبرج، 
جراحی های غیرضروری زیبایی، کاشت غیرشرعی ناخن و... با هزار توجیه و 
تفسیر دروغ و حتی فتواسازی در کلینیک های زیبایی برای شکستن مقاومت 
زنان معتقد و مؤمن ایرانی، برپایی مزورانه نمایش دفاع از حقوق زنان در ایران 
در پی حوادث ســال 1401 از سوی کسانی که خود بزرگ ترین ناقضان حقوق 
زنان هستند؛ برجسته سازی و الگوسازی از زنان بی حجاب در فضای مجازی و 
سینماگران و امثالهم و سانسور موفقیت های چشمگیر زنان محجبه ایرانی در 
عرصه های مختلف علمی، ورزشی، اجتماعی و... در داخل و خارج بخش مهمی 

از پازل طراحی شده دشمن در سال های اخیر بوده است.
این حجم گســترده از تلاش دشــمن برای اثرگذاری منفی روی جامعه 
 ایرانی، قطعاً مسئولیت مدیران فرهنگی، مسئولان نهادهای مختلف اجتماعی، 
صدا و سیما و رسانه های مختلف، آموزش و پرورش، حوزه های علمیه، تشکل های 
مردم نهاد و مساجد و هر فرد یا گروهی که امکان یا توانی دارد را بیش از پیش 
سنگین تر کرده است. این جا دیگر جای تعلل و کم کاری نیست. امروز باید در 
دفاع از نوجوانان و جوانان این سرزمین در برابر سیل تهاجم فرهنگی و رسوخ 
منفی به باورها همه پای کار بیایند و از گوهر ارزشمند دینمداری مردم دفاع 
نمایند. باید همه دستگاه ها و حتی مردم عادی برای کمک به نوجوان و جوانان 
و زنان و دخترانی که در این تهاجم بی رحمانه دشمن آسیب دیده اند مشفقانه 
وارد میدان شوند. و البته حساب کسانی که در موضوعاتی مثل بی حجابی فریب 
خورده اند و نیازمند ارشاد دلسوزانه و راهنمایی برای بازگشت از راه بی پایان و 
خطرناک پیش رویشان هستند با کسانی که عامدانه و تحت مدیریت دشمن به 

ترویج بی حجابی می پردازند جداست.
در موضوعی مانند حجاب، اندک زنان و دختران فریب خورده ای که به هر 
دلیلی به دام پهن کرده دشمن افتاده اند باید بدانند این راه هم برای آنها و هم 
برای مردان و زنان و خانواده های دیگر به ناکجا آبادی ویرانگر منتهی می شود.

یادداشت روز

عباس شمسعلی

صفحه 2
 شنبه 25 فروردین ۱۴۰۳
۴ شوال ۱۴۴5 - شماره 2۳552

رسانه های صهیونیستی:  

اسرائیل از ترس ایران فلج شده است

کنعانی: 

 مقاومت با تار و پود مردم فلسطین 
عجین شده است

سرویس سیاسی ـ
رســانه های اســرائیلی روز 
رژیم  از تشــدید وحشت  جمعه 
تنبیهی  پاسخ  از  صهیونیســتی 
تهران به جنایت این رژیم در حمله 
به کنســولگری ایران در دمشق 

خبر دادند.
تهدید ایران به پاسخگویی به هدف 
قرار گرفتن کنسولگری اش در سوریه، 
موجب شده اسرائیل از ترس فلج شود. 
این بخشــی از گزارش های روز جمعه 
درباره وضعیت  اســرائیلی  رسانه های 
پرتنش حاکم بر فلســطین اشــغالی 
اســت. این رســانه ها اعلام کردند که 
ارتش اسرائیل سطح آماده باش را بالا 
برده است و ســربازان عادی و ذخیره 
از برخی یگان های خاص که قصد سفر 
داشتند، اخطار لغو سفر دریافت کردند. 
این دستور جدید در پی ترس از هدف 
قرار گرفتن ایــن نظامیان در خارج از 

اراضی اشغالی فلسطین است.
طبق اعلام منابع رســانه ای، رژیم 
صهیونیستی از بیم پاسخ تنبیهی ایران 
تاکنون 2۸ نمایندگی سیاســی خود 
در جهان را تعطیل کرده اســت. این 
رژیم همچنین به منظور مختل کردن 
حملات احتمالی اقدام به ایجاد پارازیت 
 )GPS( در سیستم موقعیت یاب جهانی
کرده است و مرخصی نظامیان خود در 
یگان های رزمی را لغو کرده اســت. از 
از صهیونیست ها  سوی دیگر بسیاری 
بــرای خرید اقــلام ضــروری و مواد 
غذایی به فروشــگاه ها هجوم آورده اند. 
امری که موجب شد برخی از مقامات 
صهیونیست از اسرائیلی ها بخواهند که 

آرامش خود را حفظ کنند.
پولیتیکو: حمله ایران به اسرائیل 

بزرگ تر از حد معمول است
رســانه آمریکایــی پولیتیکو نیز 
نوشت: ایران حمله تلافی جویانه بزرگ 
خود علیه اســرائیل را طوری تنظیم 
می کند که جرقــه ای برای ایجاد یک 

جنگ منطقه ای نشود.
پولیتیکو همچنین آورده اســت: 
»دولت بایدن منتظر پاســخ ایران در 
روزهــای آینــده و در اوایل این هفته 
اســت.« و »ایران در حال برنامه ریزی 
بــرای حمله ای بزرگ تر از حد معمول 

به اسرائیل است.«
رســانه آمریکایی عــلاوه  بر اینها 
نوشــت: این حمله احتمالا ترکیبی از 
حملات موشکی و پهپادی خواهد بود.
اختلال جی پی اس از ترس پاسخ ایران 

زندگی صهیونیست ها را مختل کرد
همچنین، شبکه سی ان ان گزارش 
داد در پــی اختــلال ســیگنال های 
جی پــی اس در تعدادی از شــهرهای 

اسرائیل )فلســطین اشغالی( از جمله 
تل آویــو و قدس با هدف خنثی کردن 
حمله احتمالی موشکی یا پهپادی ایران 
یا گروه های مورد حمایت آن در منطقه، 
زندگی ســاکنان با اختلالات اساسی 
مواجــه و باعث درماندگی سراســری 

شده است.
به گزارش فارس، کســانی که از 
برنامه های مسیریابی مثل نقشه گوگل 
در تل آویو اســتفاده می کنند گفتند 
که این برنامه هــا موقعیت آن ها را در 

پایتخت لبنان یا مصر نشان می دهد.
بسیاری از ساکنان فلسطین اشغالی 
در شبکه های اجتماعی تصاویری از این 
اختلالات را منتشــر کرده که اختلال 
آنلاین، سرویس های  پرداخت های  در 
خودرویی و تحویــل کالای آنلاین را 

نشان می دهد.
رسانه های اسرائیلی پنج شنبه 1۶ 
فروردین گزارش دادند که نهاد امنیتی 
و نظامی رژیم صهیونیســتی سیستم 
اختلال در سامانه موقعیت یابی جهانی 
را در سراسر فلسطین اشغالی از جمله 
منطقــه مرکزی »غــوش دان« فعال 

کرده  است.
طبــق گزارش ها، پارازیت ها هفته 
گذشــته در اوج بود امــا این هفته به 

صورت پراکنده ادامه داشته است.
پارازیت گسترده جی پی اس در اسرائیل 

نشان دهنده عدم اعتماد به کارآمدی 
سامانه های دفاع ضدموشکی و پهپادی آنهاست

رژیــم اســرائیل از زمــان حمله 
کنسولی  به ســاختمان  تروریســتی 
ایران در دمشــق در حالت آماده باش 

بوده است.
یک کارشــناس درخصوص ایجاد 
اختلال در عملکــرد جی پی اس گفت 
»به نظر می رســد پارازیت گســترده 
نشان دهنده  اســرائیل  در  جی پی اس 
عدم اعتماد به کارآمدی ســامانه های 
دفاع ضدموشکی و پهپادی آنهاست.«
وزیر خارجه آمریکا: به ترکیه و چین 
و عربستان گفتیم که به ایران بگویند 
تشدید تنش ها به نفع هیچ کس نیست

خبــر دیگــر اینکــه، »آنتونــی 
وزرای  آمریکا با  بلینکن« وزیر خارجه 
خارجه ترکیه، چین و عربستان سعودی 
درباره ایران گفت وگو کرد. بلینکن به 
همتایان خود گفته اســت که تشدید 
تنش به نفع هیچ کس نیســت و این 
کشــورها باید از ایــران بخواهند که 
»پس از تهدیدهای تهران علیه اسرائیل، 
درگیری هــا را در خاورمیانه تشــدید 

نکند«.
پاسخ چین به درخواست آمریکا 

برای جلوگیری از انتقام ایران
همچنیــن، وزارت خارجه آمریکا 

اعلام کرد بلینکن در تماس تلفنی روز 
پنج شنبه با همتای چینی خود از وی 
خواسته از نفوذ خود برای جلوگیری از 
حمله تلافی جویانه ایران به اســرائیل 

استفاده کند.
وزیــر خارجه چین نیــز در این 
مکالمه به شدت حمله به سفارت ایران 
در سوریه را محکوم کرده و بر مصونیت 
اماکن دیپلماتیک از تعرض و همچنین 
ضرورت احترام بــه حاکمیت ایران و 

سوریه تأکید کرده است.
آخرین ارزیابی اطلاعاتی اسرائیل 

از انتقام ایران
در همین شــرایط، طبق گزارش 
کانال 1۴، آخریــن ارزیابی اطلاعاتی 
اســرائیل حاکی از آن است که حمله 
تلافی جویانه ایران در عرض چند روز 
و در مرحله اول شــامل شلیک ده ها 
موشک از سوی نیروهای ایران، عراقی 
و یمنی خواهد بود. اگرچه مشــارکت 
حزب الله و سایر گروه های مورد حمایت 

ایران هنوز نامعلوم است.
رسانه های عبری زبان: ایران 
در حال جنگ مخفیانه، گسترده
 و وحشتناک علیه اسرائیل است

در همین راستا، رسانه های عبری 
زبان می گوینــد، ایران در حال جنگ 
مخفیانه، گســترده و وحشتناک علیه 

اسرائیل است.
انتظار کُشنده برای رژیم صهیونیستی 
از زبان خبرنگار اسرائیلی اینترنشنال!

خبرنگار اسرائیلی اینترنشنال هم 
در این زمینــه می گوید: همه منتظر 
اتفاق بزرگی هســتند که باید بیفتد، 
 چگونــه و چه وقتش معلوم نیســت؛ 
بی سر و صدا و بدون ایجاد وحشت باید 

همه آماده  باشند!
قیس قریشی: صبرهای ایران باعث شده 
که اکنون اسرائیل از چهار جبهه محاصره 

است و کاری هم نمی تواند بکند!
قیس قریشــی، تحلیلگر سیاسی 
ساکن لندن در شــبکه بی بی سی نیز 
ایران  بــه کنســولگری  گفت: حمله 
نخواهد  اســرائیل  برای  دســتاوردی 
داشت؛ اسرائیل پیروز این نبرد نخواهد 
بود و با این اقدامات نمی تواند توازن و 
 معــادلات منطقه  را به قبل از 7 اکتبر 

بازگرداند.
کرد:  خاطرنشــان  همچنین  وی 
تمام ترورهای اســرائیل باعث نشــده 
هیچ خللــی در اقدامات و توانایی های 
هســته ای و نظامی ایران وارد شــود؛ 
صبرهای ایران باعث شــده که اکنون 
اســرائیل از چهار جبهه محاصره است 

و کاری هم نمی تواند بکند!
تحلیلگر سیاســی ســاکن لندن 
تصریح کــرد: ایــران کاری کرده که 

آمریکا به عنوان امپراطوری دریاها امروز 
نمی تواند حتی امنیت کشتی های خود 

را ضمانت کند!
فایننشال تایمز به نقل از یک منبع آگاه: 

ایالات متحده معتقد است که حمله مستقیم 
از خاک ایران به اسرائیل محتمل است

عــلاوه  بر اینها، فایننشــال تایمز 
بــه نقل از یــک منبع آگاه نوشــت: 
واشنگتن به متحدان خود اطلاع داده 
که انتقام ایران از اسرائیل ممکن است 

قریب الوقوع باشد.
فایننشــال تایمز همچنین تایمز 
آورده است: ایالات متحده معتقد است 
که حمله مســتقیم از خاک ایران به 

اسرائیل محتمل است.
ژنرال بازنشسته اسرائیلی: 

حمله به کنسولگری ایران، قمار بدی 
بود که می تواند در های جهنم را

 به رویمان باز کند
ییتصخاک بریک، ژنرال بازنشسته 
اســرائیلی نیز گفته اســت: حمله به 
کنســولگری ایران، قمار بدی بود که 
می تواند در های جهنــم را به رویمان 

باز کند.
وی می گویــد: ارتش مــا قادر به 
جنگیدن با ایران در چند جبهه نیست، 

ما کوچک و ضعیف هستیم. 
ییتصخاک بریک همچنین گفت: 

ما در حال حاضر به جایی نمی رویم. 
فقــط اوضاع را بدتــر می کنیم و 
خودمان را برای جنگ تمام عیاری که 
ممکن است رخ دهد آماده نکرده ایم. 

ژنرال بازنشســته اسرائیلی گفته 
اســت: در حال حاضر، اســرائیل هیچ 
راهکاری برای مقابله با حزب الله ندارد، 
به این دلیل که ما خودمان را برای این 

کار آماده نکرده ایم.
ایالات متحده آمریکا سفر کارمندان 
خود در اسرائیل را به دلیل ترس از 

حمله ایران، محدود کرده است
در این شــرایط، ســفارت آمریکا 
اعلام کرد کــه بــه کارکنانش گفته 
شــده »بدون احتیاط کافی« از سفر 
بــه خــارج از بیت المقــدس بزرگ، 
 تل آویو یا مناطق بئرشــبع، خودداری 

کنند.
یدیعوت آحارونوت: ایران 

برای پاسخ مستقیم آماده می شود؛ 
تل آویو از خطوط قرمز ایران عبور کرد

روزنامــه صهیونیســتی یدیعوت 
آحارونوت نیز نوشــت: نتانیاهو تا قبل 
از حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
فکر می کرد که پاسخ ایران غیرمستقیم 
و در کشور ثالث خواهد بود اما اکنون 
ایــران برای پاســخ مســتقیم آماده 
 می شود؛ تل آویو از خطوط قرمز ایران 

عبور کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
شــهادت فرزندان و اعضای خانواده 
رهبران مقاومت فلســطین توســط 
گواه  صهیونیستی،  رژیم  جنایتکاران 
 روشنی است بر اینکه مقاومت با تار و پود 

ملت فلسطین عجین شده است. 
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به عملیات تروریستی 
رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن 
3 تن از فرزندان اسماعیل هنیه در فضای 
مجازی نوشت: شهادت فرزندان و اعضای 
خانواده رهبران مقاومت فلسطین توسط 
جنایتکاران رژیم صهیونیستی، گواه روشنی 
اســت بر اینکه مقاومت با تار و پود ملت 
فلســطین عجین شده و رهبران مقاومت 
مثل همیشــه همــراه و همپای مردم در 

مقابل دشمن اشغالگر ایستاده اند.
کنعانــی افزود: به رغــم توهم باطل 
رهبــران جنایتکار رژیم صهیونیســتی، 
مقاومت در فلســطین به تعــداد مردان، 
زنان و کــودکانِ نوار غزه و کرانه باختری 

استمرار دارد.
اقدام بحرین در آزادی برخی 
زندانیان سیاسی گام مثبتی بود

 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه

در پاسخ به ایرنا درخصوص اقدام اخیر دولت 
بحرین در آزادی برخی زندانیان سیاسی این 
کشور اظهار داشت: اقدام دولت بحرین در 
آستانه عید سعید فطر گامی مثبت و حرکت 

در مسیری صحیح است. 
وی در پایان اظهــار امیدواری کرد 
دولت بحرین این اقدام را با آزادی ســایر 
زندانیان سیاسی و اتخاذ گام های مناسب 

بعدی تکمیل کند.
قفقاز جنوبی نباید به عرصه رقابت های 

ژئوپولیتیکی تبدیل شود
همچنین ناصــر کنعانــی راجع به 
نشست سه جانبه اخیر ارمنستان، آمریکا 
و اتحادیــه اروپا در بروکســل، بر اهمیت 
همکاری های منطقه ای برای برقراری صلح 

و ثبات در قفقاز تأکید کرد.
وی اظهار داشت: تقویت همکاری های 
اقتصــادی و گســترش ارتباطات، نقش 
مؤثری در برقراری صلح و ثبات و توسعه 
اقتصادی منطقه قفقاز ایفا می کند و در این 
راستا ضرورت دارد از ظرفیت ساختارهای 
منطقه ای از جمله سازوکار مشورتی 3+3 
برای حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات، 
 تحکیم صلح و ثبات و تقویت همکاری ها 

بر اساس منافع متقابل استفاده شود.

گفت و شنود

مگه چی میگی؟!
گفت: از انتقام ایران چه خبر؟

گفتم: آمریکا به درخواست اسرائیل، از عربستان و قطر و امارات 
خواسته اســت تا آنها از ایران بخواهند از تصمیم خود برای مجازات 

اسرائیل صرفنظر کند!
گفت: ولی در همان حال، » گالانت « وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی قُمپز 

در کرده و گفته بود آماده پاسخ به حمله ایران است!
گفتم: روزنامه صهیونیســتی جروزالم پست از مقامات این رژیم 
خواسته است درباره پاسخ به تهدیدات ایران »لاف بی مورد« نزنند و 
نوشــته است » ما با یک ضربه سخت و ویران کننده رو به رو شده ایم و 

این احتمال وجود دارد که در آینده اسرائیلی وجود نداشته باشد «. 
گفت: روزنامه صهیونیستی » ها آرتص« هم نوشته است » باید اعتراف کنیم 
که شکست سختی خورده ایم، شکست مطلق ولی برای پنهان کردن این شکست 

به دروغ روی آورده ایم «. 
گفتم: » یسرائیل کاتس « وزیر خارجه رژیم جعلی اسرائیل هم در 
یک عقب نشــینی آشکار گفته است؛ » ما مسئولیت حمله به سفارت 
ایران در دمشق را برعهده نگرفته ایم و خواهان جنگ با ایران نیستیم«!
گفت :  از یک طرف لاف می زنند و قُمپز در می کنند که پاسخ می دهیم )!( 
و از سوی دیگر واسطه می تراشند و پیغام می فرستند که ایران از مجازات آنها 

صرفنظر کند! 
گفتم: یارو لاف می زد و می گفت؛ توی هر جنگ و دعوایی که می کنم، 
همیشه حرف آخر را من می زنم! پرسیدند؛ چطوری؟ چی میگی؟! گفت؛ 

به طرف میگم، غلط کردم! به گور پدرم خندیدم!
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دقیقاً به همین دلیل...


